お客様各位

拝啓、貴社益々御隆昌の段お慶び申し上げます。
毎々格別のお引き立てに預かり、有難く御礼申し上げます。
さて、弊社のゴールデンウィークの休業日と出荷休止について下記の通りご案内申し上げます。

ゴールデンウィーク期間前後は配送業務の混雑が予想されます。
恐れ入りますが、余裕を持ってお早目のご注文を賜りますようお願い致します。
尚、状況によっては、お客様のご希望納期に添えない場合もございますので
予めご了承頂きたく存じます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。

※ ご不明点は下記の担当営業所にご連絡下さい。

東京 03-3696-3221 名古屋 052-618-9202 大阪 06-6306-0217

弊社 IJP関係(ドミノ社)
休業日 出荷休止日 休業日 出荷休止日

2025年4月吉日

マキー・エンジニアリング株式会社

ゴールデンウィークの休業日及び出荷休止のご案内

記

4月23日
(火)

通常営業 限定出荷※① 通常営業 通常出荷
4月22日

(月)

通常営業 限定出荷※① 通常営業 通常出荷

4月25日
(木)

通常営業 限定出荷※② 通常営業 通常出荷
4月24日

(水)
通常営業 限定出荷※① 通常営業 通常出荷

4月27日
(土)

休業 出荷休止 通常営業 通常出荷
4月26日

(金)
休業 出荷休止 通常営業 通常出荷

4月29日 休業 出荷休止 通常営業 通常出荷
4月28日

(日)
通常営業 限定出荷※③ 通常営業 通常出荷

5月1日
(水)

通常営業 限定出荷※③ 通常営業 出荷休止
4月30日

(火/祝)
通常営業 限定出荷※③ 通常営業 通常出荷

5月3日
(金)

休業 出荷休止 休業 出荷休止
5月2日

(木)
通常営業 限定出荷※④ 通常営業 出荷休止

5月5日
(日/祝)

休業 出荷休止 休業 出荷休止
5月4日

(土/祝)
休業 出荷休止 休業 出荷休止

5月7日
(火/振替)

通常営業 通常出荷 通常営業 通常出荷
5月6日

(月/祝)
休業 出荷休止 休業 出荷休止

限定出荷※①　　配達区域が4月25日までに到着する区域で、受取り可能な場合のみ出荷

限定出荷※②　　配達区域が4月28日までに到着する区域で、受取り可能な場合のみ出荷

限定出荷※③　　配達区域が5月2日までに到着する区域で、受取り可能な場合のみ出荷

【お問い合わせ先】

以上、宜しくお願い申し上げます。

5月8日
(水)

通常営業 通常出荷 通常営業 通常出荷(木)

限定出荷※④　　配達区域が5月3日-5月6日までに到着する区域で、受取り可能な場合のみ出荷